
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 
  

 

 
 

  

 

 

Arbejdernes Landsbank i den  
digitale verden 

Endnu engang er Arbejdernes Landsbank med 

helt fremme, når det gælder ny teknologi i den 

danske finansverden.  

Den 26. oktober 2012 lanceres den nye 

Windows 8-platform over hele verden. På blot 

fem uger har Arbejdernes Landsbank i 

samarbejde med Bankernes EDB Central 

udviklet en dansk bank-applikation til den nye 

Windows platform, der under stor bevågenhed 

har premiere i slutningen af oktober.  

Som eneste danske bank vil Arbejdernes 

Landsbank være med ved præsentationen af 

det længe ventede Windows 8 i samarbejde 

med Microsoft. 

Windows 8 

Arbejdernes Landsbank lægger stor vægt på at 

tilbyde tilgængelighed til banken på alle 

platforme.  

Banken har derfor i rekordfart udviklet den 

nye app, så den ligger klar i ”Windows Store” 

på dagen for Microsofts verdenslancering af 

Windows 8. 

”I Arbejdernes Landsbank ønsker vi at møde 

alle vore kunder, hvor de er. Vi har rigtig 

mange unge kunder og dem ønsker vi at 

interessere. Det gør vi blandt andet ved at 

imødekomme dem og udviklingen, og ved at 

være hurtigt ude på nye platforme.  

Derfor vil vore kunder nu også kunne komme i 

kontakt med os på Windows 8”, siger 

filialdirektør Rene Grau, Nordborg. 

 

 

 Tæt på kunderne 

Da Arbejdernes Landsbank fik muligheden for at 

være med i dette innovative samarbejde, var der 

ingen tvivl om, at banken ønsker at bidrage til den 

fortsatte teknologiske udvikling i den danske 

finanssektor.  

Arbejdernes Landsbank har et stort fokus på at 

være tæt på kunderne - om det så er i bankens 66 

filialer eller på de digitale platforme.  

Banken åbner både nye filialer og lancerer nye app’s 

i denne tid – senest en app til iPad. 

Foran med ny teknologi 

”Banken har vokseværk på flere fronter i øjeblikket. 

Og dette er en helt unik mulighed for at indgå i et 

tæt samarbejde med Microsoft.  

Arbejdernes Landsbank er en bank der også i 

fremtiden vil søge alle de nyeste og fremmeste 

teknologiske løsninger. Det skylder vi vore kunder 

og vores egen udvikling.  

Vi tog udfordringen op. Og det har kun kunnet lade 

sig gøre på så kort tid, fordi vi i forvejen har 

erfaring med lignende projekter”, siger IT direktør i 

Arbejdernes Landsbank, Bent Bøjden.  

Windows 8 er Microsofts bud på 

computerteknologiens allernyeste styresystem. 

Brugerfladen er sammensat udelukkende af app’s.  

På den måde får hver enkelt platform en helt 

personlig stil og funktion. Og brugeren har mulighed 

for at skabe sin helt egen opsætning.  

Bankens nye apps kan anvendes både på computer 

og på tablet alt efter hvilken en, du ønsker at 

downloade. 
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